
Endwertung

Dietersdorf bei Fürstenfeld
Sonntag, 20. April 2008

Gruppenname Zeit Fehler GesamtzeitPlatz

Kleinfrannach / FB 18,44 18,44.1

Großhartmannsdorf 1 / FF 99,00 99,00.2

Falkenstein 1 / WZ 17,81 17,81.3

St. Stefan/Stainz 1 / DL 18,70 18,70.4

Gasen / WZ 17,62 17,62.5

Schützing / FB 19,66 19,66.6

Reichendorf / WZ 20,26 20,26.7

Maria Schutz / NK - NÖ 20,48 20,48.8

Jennersdorf 2 / JE - Bgld. 20,27 20,27.9

St. Stefan/Stainz 2 / DL 22,26 22,26.10

Großhartmannsdorf 2 / FF 23,32 23,32.11

Burgau - Burgauberg / FF 23,60 23,60.12

Rudersdorf-Berg Damen / JE 25,45 25,45.13

Unterlamm 1 / FB 26,88 26,88.14

Maiersdorf / WN - NÖ 20,82 10 30,82.15

Bonisdorf / JE - Bgld. 20,67 20 40,67.16

Wetzelsdorf 1 / FB 27,50 27,50.17

Auersbach / FB 29,19 29,19.18

Dietersdorf b.F. 1 / FF 29,57 29,57.19

Jennersdorf 1 / JE - Bgld. 19,98 10 29,98.20

Übersbach / FF 33,30 33,30.21

Wetzelsdorf 2 / FB 23,71 10 33,71.22

Loipersdorf b.F. / FF 34,68 34,68.23

Stadtbergen / FF 35,66 35,66.24

Dietersdorf b.F. 2 / FF 22,91 20 42,91.25

Unterlamm 2 / FB 39,40 10 49,40.26
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Reihung nach 1. und 2. Durchgang
Dietersdorf bei Fürstenfeld

Sonntag, 20. April 2008

Gruppenname Zeit Fehler GesamtzeitPlatz Durchgang

Kleinfrannach / FB 16,08 16,08.1 1

Gasen / WZ 17,68 17,68.2 2

Großhartmannsdorf 1 / FF 18,02 18,02.3 2

Reichendorf / WZ 18,28 18,28.4 1

Maria Schutz / NK - NÖ 19,11 19,11.5 2

Schützing / FB 19,55 19,55.6 1

St. Stefan/Stainz 1 / DL 19,67 19,67.7 1

Falkenstein 1 / WZ 19,72 19,72.8 2

Burgau - Burgauberg / FF 19,74 19,74.9 2

Maiersdorf / WN - NÖ 19,93 19,93.10 1

Bonisdorf / JE - Bgld. 20,25 20,25.11 1

Großhartmannsdorf 2 / FF 20,82 20,82.12 1

Rudersdorf-Berg Damen / JE 24,07 24,07.13 2

St. Stefan/Stainz 2 / DL 25,67 25,67.14 1

Unterlamm 1 / FB 27,30 27,30.15 1

Jennersdorf 2 / JE - Bgld. 27,35 27,35.16 2

Wetzelsdorf 1 / FB 27,50 27,50.17 1

Auersbach / FB 29,19 29,19.18 2

Dietersdorf b.F. 1 / FF 29,57 29,57.19 2

Jennersdorf 1 / JE - Bgld. 19,98 10 29,98.20 2

Übersbach / FF 33,30 33,30.21 1

Wetzelsdorf 2 / FB 23,71 10 33,71.22 1

Loipersdorf b.F. / FF 34,68 34,68.23 2

Stadtbergen / FF 35,66 35,66.24 1

Dietersdorf b.F. 2 / FF 22,91 20 42,91.25 2

Unterlamm 2 / FB 39,40 10 49,40.26 2
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. Durchgang3
Dietersdorf bei Fürstenfeld

Sonntag, 20. April 2008

Start Gruppenname Zeit FehlerPlatz Gesamtzeit

1 Kleinfrannach / FB 16,801 16,80

1 Jennersdorf 2 / JE - Bgld. 20,2716 20,27

2 Gasen / WZ 17,35 52 22,35

2 Unterlamm 1 / FB 26,8815 26,88

3 Großhartmannsdorf 1 / FF 18,873 18,87

3 St. Stefan/Stainz 2 / DL 22,2614 22,26

4 Reichendorf / WZ 19,564 19,56

4 Rudersdorf-Berg Damen / JE 25,4513 25,45

5 Maria Schutz / NK - NÖ 21,705 21,70

5 Großhartmannsdorf 2 / FF 23,3212 23,32

6 Schützing / FB 24,28 56 29,28

6 Bonisdorf / JE - Bgld. 20,67 2011 40,67

7 St. Stefan/Stainz 1 / DL 20,687 20,68

7 Maiersdorf / WN - NÖ 20,82 1010 30,82

8 Falkenstein 1 / WZ 19,428 19,42

8 Burgau - Burgauberg / FF 23,609 23,60
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. Durchgang4
Dietersdorf bei Fürstenfeld

Sonntag, 20. April 2008

Start Gruppenname Zeit FehlerPlatz Gesamtzeit

1 Kleinfrannach / FB 18,021 18,02

1 Schützing / FB 19,668 19,66

2 Großhartmannsdorf 1 / FF 17,102 17,10

2 Gasen / WZ 17,627 17,62

3 Falkenstein 1 / WZ 18,883 18,88

3 Maria Schutz / NK - NÖ 20,486 20,48

4 Reichendorf / WZ 20,264 20,26

4 St. Stefan/Stainz 1 / DL 19,505 19,50
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. Durchgang5
Dietersdorf bei Fürstenfeld

Sonntag, 20. April 2008

Start Gruppenname Zeit FehlerPlatz Gesamtzeit

1 Großhartmannsdorf 1 / FF 19,321 19,32

1 St. Stefan/Stainz 1 / DL 26,084 26,08

2 Kleinfrannach / FB 18,01 102 28,01

2 Falkenstein 1 / WZ 19,06 103 29,06
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. Durchgang6
Dietersdorf bei Fürstenfeld

Sonntag, 20. April 2008

Start Gruppenname Zeit FehlerPlatz Gesamtzeit

1 St. Stefan/Stainz 1 / DL 18,703 18,70

1 Falkenstein 1 / WZ 17,814 17,81
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. Durchgang7
Dietersdorf bei Fürstenfeld

Sonntag, 20. April 2008

Start Gruppenname Zeit FehlerPlatz Gesamtzeit

1 Großhartmannsdorf 1 / FF 99,001 99,00

1 Kleinfrannach / FB 18,442 18,44
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